
２０２２．１．１２ 

保護者の皆様、生徒のみなさんへ 

札幌大谷中学校・高等学校 

           校 長  梅 津 義 信 

 

 

１月１３日（木）～１５日（土）休校措置のお知らせ 

 

  厳寒の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本日から明後日にかけて悪天候の予報が出ています。現在交通機関の不通等もあり、

明日以降も続くことが予測されます。自宅外生の帰札等にも影響が出ています。つきましては、

明日１３日（木）から１５日（土）を休校措置とし、１７日（月）から後期後半開始といたします。 

６年生（Ｇコース、音楽科、美術科）の生徒は家庭学習とし、１８日（火）を登校日とします。  

１３日（木）～１５日（土）に予定していた高校実力テスト・中学模試等の行事は１７日（月）に

変更いたしますが、１５日（土）の英語検定試験については実施の予定です。 

 


